Mẫu số 03
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN TÌNH TRẠNG NHÀ Ở
(Ban hành kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND ngày …./3/2024 của UBND phường Tân Thạnh-Thủ tục xác nhận nhà ở để nhập khẩu, tách khẩu)
Kính gửi: UBND phường Tân Thạnh

I/ PHẦN KÊ KHAI CỦA NGƯỜI SỬ DỤNG NHÀ ĐẤT

(Tuyệt đối không được tẩy xóa, sửa chữa)
1. Người sử dụng nhà đất:

1.1. Họ và tên: ………………………….. Năm sinh: ……..
- Số CCCD: …………………...………… Cấp ngày: …………………………

nơi cấp: …………………………………………………………………………
- Địa chỉ cư trú (thường trú, tạm trú):  ………………………………………….
………………………………………………………………………………….

1.2. Họ và tên: ………………………….. Năm sinh: ……..

- Số CCCD: …………………...………… Cấp ngày: …………………………

nơi cấp: …………………………………………………………………………

- Địa chỉ cư trú (thường trú, tạm trú):  ………………………………………….

………………………………………………………………………………….2. Căn nhà và thửa đất đề nghị xác nhận:

2.1. Thuộc thửa đất số: …………………………………………………………
2.2. Tờ bản đồ số:………………………………………………………………
2.3. Địa chỉ: Đường:…………………………khối phố ………. ……………, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ.
2.4. Diện tích khuôn viên đất sử dụng hợp pháp:………...m2 . Hình thức sử dụng: ………………………………..
+ Diện tích sử dụng riêng: ……… m2.

2.5. Mục đích sử dụng đất:  …………………………………………………….
2.6. Nguồn gốc đất (ghi rõ thời điểm và nguồn gốc do mua, chuyển nhượng của ai theo giấy tờ gì):…………………………………………………………………
3. Tài sản gắn liền với đất:

3.1.Loại nhà: (ghi rõ loại nhà, cấp nhà): Nhà cấp ……………………………
3.2. Diện tích xây dựng (DT chiếm đất công trình) ………………………..m2.
3.3. Tổng diện tích sử dụng: ……………………………………………….m2
3.4. Năm xây dựng:………………………

4. Những giấy tờ nộp kèm theo hồ sơ này gồm:
Bản vẽ hiện trạng nhà đất số............................ngày.......................do lập..................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên đơn là đúng, căn nhà và thửa đất trên thuộc sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất của tôi là hợp pháp, không có tranh chấp, khiếu kiện. Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về lời khai trên.
             Tân Thạnh, ngày    tháng        năm 202
         Người viết đơn
II/ XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG

(Đề nghị xác nhận đầy đủ các nội dung theo mẫu)

1. Vị trí:

Số nhà hoặc đường thôn, khối phố:......................................................................

........................................................................................................................................

Thuộc thửa số:...............................tờ số:......................

(Tách ra từng thửa số:....................tờ số.................................nếu có)
2. Nguồn gốc sử dụng đất: xác nhận rõ loại nhà, công năng sử dụng nhà (nhà ở, nhà xưởng...........................................................................) có ổn định và hợp pháp không..............................................................................................................................

Thời điểm sử dụng đất: (ngày, tháng, năm).........................................................

Thời điểm xây dựng nhà......................................................................................
Tình trạng tranh chấp và khiếu kiện về nhà và đất:.............................................
3. Tình trạng lấn chiếm quy hoạch:

Quy hoạch sử dụng đất:........................................................................................

Quy hoạch giao thông đô thị:...............................................................................
4. Nhà đất thuộc quy hoạch đã có thông báo di dời không?........................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

UBND phường Tân Thạnh chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung xác nhận trên.

                                         Ngày.........tháng........năm.............

       TM. UBND PHƯỜNG TÂN THẠNH

   CHỦ TỊCH